

30-01-2018 16:15 CET

SkiStar blir offisiell tittelsponsor for alpin-VM i Åre 2019

Gjennom tittelsponsoratet for alpin-VM i Åre 2019 starter skireiseselskapet SkiStar for alvor satstingen mot å vinne nye utenlandske gjester. Eksponeringen gir en perfekt kommunikasjonsplattform for å nå hele det europeiske markedet.

- Vi er utrolig stolte og glade for å kunne presentere dette sponsoratet. Gjennom eksponering i forkant, under og etter alpin-VM i [Åre 2019](#), ser vi store muligheter for å kommunisere med alpininteresserte gjester i Europa og øvrige deler av verden, sier **Mathias Lindström**, salgs- og markedsdirektør i **SkiStar**.

[SkiStars skisteder](#) er kjent som snøsikre, barnevennlige og har en dominerende andel overnattingssteder av høy kvalitet med ski inn- og ski utbeliggenhet. Noe som tiltaler den internasjonale gjesten. Med den nye internasjonale flyplassen [Scandinavian Mountains Airport](#), beliggende midt mellom Skandinavias to største skisteder, **Sälen** og **Trysil**, vil det gi store muligheter for å fly inn gjester fra volummarkeder som Tyskland, England og Russland. Nærliggende flyplasser finnes også ved skistedene **Åre**, **Vemdalen** og **Hemsedal**, samt **St. Johann in Tirol**, som ligger nær tre internasjonale flyplasser.

- Sponsoratet passer oss perfekt og vil bidra til økt kjennskap til vårt varemerke, vår bookingplattform [skistar.com](#), samt våre skisteder, som er Skandinavias fem største i tillegg til østerrikske St. Johann in Tirol, fortsetter **Mathias Lindström**.

Tittelsponsoratet innebærer en rekke rettigheter. Blant annet vil SkiStars varemerke inkluderes i den offisielle logoen som eksponeres i 180 land

verden over. Det inkluderer også rollen som arrangementets offisielle klesleverandør.

- Gjennom å bli den offisielle leverandøren av skiklær for alpin-VM 2019 i Åre kommer vi til å skape og lansere et helt nytt ski- og outdoorvaremerke for en aktiv livsstil. Skiklærne lanseres i forkant av VM 2019 og vil selges eksklusivt i våre SkiStarshop Concept Stores, samt online på www.skistarshop.com, avslutter **Mathias Lindström**.

For mer informasjon:

Mathias Lindström, salgs- og markedsdirektør i SkiStar tel. +46 (0)76- 125 62 92

Bildene kan publiseres fritt.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83